ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.03.2018 г.
	№
	25

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 13 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.12.2017 г. № 227н «О внесении изменений в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. № 81н, и признании утратившими силу отдельных положений приказов Министерства финансов Российской Федерации по вопросам определения требований к плану финансово-хозяйственной деятельности» (зарегистрировано в Минюсте России 22.12.2017 г. № 49377), руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения (далее - Требования), утвержденные постановлением Администрации Пустошкинского района от 05.10.2017 г. № 171 «Об утверждении требований к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения»:

1.1) пункт 13 Требований признать утратившим силу;
1.2) абзац первый пункта 17 изложить в следующей редакции:

«17. После принятия в установленном порядке решения о бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» План при необходимости уточняется учреждением и направляется на утверждение с учетом положений раздела III «Требования к утверждению Плана» настоящих Требований.»;
1.3) пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19. В целях внесения изменений в План в соответствии с настоящими Требованиями составляется новый План, показатели которого не должны вступать в противоречие в части кассовых операций по выплатам, проведенным до внесения изменения в План, а также с показателями планов закупок, указанных в пункте 11.1 настоящих Требований. Решение о внесении изменений в План принимается руководителем учреждения.»;
1.4) в наименовании раздела III слова «и Сведений» исключить;
1.5) пункт 23 признать утратившим силу;
1.6) приложение № 1 к Требованиям признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                        Ю.В. Жуков